年 月 日

〒 -

 (備 考)

 （施設記入欄）

大阪市立信太山青少年野外活動センター施設利用申込書

一般団体用
大阪市立信太山青少年野外活動センター　様

  ３歳以下の利用者　→　　男　　　名、　女　　　名、　　計　　　　　名　(上記区分とは別に３歳以下が宿泊する場合)

利用団体名
ふりがな

申込者名

申込者
生年月日

年

大阪市外団体

連絡先電話番号   (        )           -
携帯電話番号   (        )           -

ＦＡＸ番号   (        )           -

月 日

団体所在地
どちらかに

○を記入

※１

大阪市内団体

年 月

   下記のとおり大阪市立信太山青少年野外活動センターの利用を申込みします。

   利用にあたっては、大阪市立青少年野外活動施設条例並びに規則を遵守します。

利用施設 青少年の家 キャンプ場 多目的広場

（　　）　　　時　　　分　 時　　　分

利用目的

利用人数

区　　分 男 女 小計 合　計

～ 月 日 (    )日利用日

宿泊
（15:00～翌日14:00 ）

※２

４歳以上～小学生

中学生

高校生

高校生

大学生・専門学生

その他の者

合　　計

　※青少年の家、キャンプ場の両施設を利用する場合は、それぞれで「施設利用申込書」を提出してください。

大学生・専門学生

その他の者

日帰り
(9:30～)

４歳以上～小学生

中学生

　※１，大阪市内団体とは、「所在地が大阪市内かつ主たる活動場所が大阪市内」の団体をいいます。

　　      本部や主団体の所在地が大阪市内であっても、活動場所が大阪市外の場合は「大阪市外団体」になります。

許可番号 - 取扱者

　※２，宿泊せずに17時30分以降に夜間退所の場合も、宿泊区分の料金となります。施設は22時で閉門いたします。

　◎宿泊者数の内、夜間退所の方がおられる場合は内訳を備考欄にご記入ください。例→その他の者10名の内2名が夜間退所

　※宿泊には、シーツ料が別途必要です。　※6～9月の宿泊は、冷房料が別途必要です。

　※利用日当日に、氏名・性別・年齢・住所を記載した「宿泊者名簿」（宿泊者のみ全員分、3歳以下含む）を提出してください。